
AÑENMESD.- | 

o .” * nan 41? 
- . Go oudL 

REPUBLICA,.NEL EGUADOR 
sonar 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS A o COUTO 
ATOGTARERR 9182917 sd RESOLUCION No. 00-G-11 uyy iz O / N 

“ la nisd ebrlors Y in OE" 4 nada ¿IPOLAP srolos 

“Lio ao 16d narmeM sb or AQFIGINA DE GUAYAQUIL... due qa? fob 203,2 omo. 

CONSIDERANDO: Tilge ro “obsileige? La 

QUE el 21 de febrero del 2obo-te ha 200 ante al Notario Séptimo del cantón Guayaquil, 
la escritura pública de constitución si dampañía anónima GOCHIDES.S.A.¿/ 

e e 35 8 

QUE el señor abogalo Manuel Molina a afín presentado: coplas de oh. escritura, tz misma 
que reúne los requisitos de layivi.d actors ia ae o 2 Ds, <m 

0 a - AT 

QUE se ha presentado certificado de afiliación a la Cámara Ecuetiianh cel Labré; Nlba del 
Guayas; rap NC, 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, ha emítido informe favorable pra la Sbrobación 
solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias 
mediante Resoluciones Nos, ADM-28217 de octubre 8 de 1928; y, ADM-96-0d4 de febrero 23 de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR ta constitución simultánea de GOCHIDES S.Aí, con domicilio 
en la ciudad de Guayaqúil, Son un capital autorizado de CUARENTA MILLONES DE SUCRESyy un 
capital suscrito de VEINTE MILLONES DE SUCHES, dividido en VEINTE MIL acciones de UN MIL 
SUCRES cada una, de corformidad con los términos constantes de la referida escultura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, tome nota 
al margen de la matriz de la escrítura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución 
y siente tazón de esta anotación, 

ARTICULO TERCERQ/- DISPONER que el Registrador Mercantit-del cantón Guayaquil: a) 
inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) cumpla con las demás 
prescripciones contenidas en la Loy de Registro, 

ARTICULO CUARTO” DISPONER que el extracto de la indicada escritura pública se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación 
deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Su; noia de Compañias, en Guayaquil, a 

ÍA 

   

    

Otión Morán Ramirez 
INTENDENTE JURIDICO DE 
LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

y



e 

+ ADA e seno 
. 2 3 + he ÁS rs Y4 13 

o. , + 2 SAMACLIMOO BO AIR TRIO e 

, Queda inscrita ida presente Resolución 

a foja 15.990, número 4.597 del Registro Mercantil y anotada bajo el - 

número 5.894 del Repertorio.” Guayaquily veintiuno de Marzo del dos mil. 
SN 

El Registrador Mercantil,”     

   
  

JA HECTOR MIGUEL ALCIVARIANDESOE 
Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil 

 


